## S.

Sacramentum quid; primū  
militiæ vinculum: 141. & quid  
Sacramento rogari ibid.

Sacramentum quid sit, &  
quod tempus legitimum mi-  
litia. 147.

Sacramenti sive iurisju-  
randi militum formula vetus  
ac noua. 141.

Schedula patris an absque  
testib. valeat inter liberos in  
viam testamenti, & quaten. 16.

Scholz

# INDEX

Scholæ piorum locorum  
appellatione veniunt 69.

Scientiam certam deside-  
rat, quod animi destinatione  
agendum. 259.

Scriptor falsi testamenti,  
fallum committit. 286.

Scriptura testatoris, & te-  
stium signa aut subscriptio nō  
necessaria sunt in testamento  
inter liberos. 15.

Sempronii Tucidani Testa-  
mentum militare in antiq.  
Rom. 218.

Senatusconsultum Liboni-  
anum sive Clodianum. 288.

Senatusconsultum Syllani-  
anum & Clodianum. 419.

Sententia testatoris ex qui-  
bus coniecturis vel præsum-  
ptionibus estimetur. 445.

Sepulcra piorum locorum  
appellatione veniunt. 69.

Seruitute spontanea, per  
venundationem sui ipsius, te-  
stamentum sit irritum. 351.

Seruus non gaudet iure mi-  
litæ aut testamenti militaris;  
vt nec captus ab hostibus.  
172.

Seruus proprius an hæres  
institui possit in militis testa-  
mento: & cur non? 188. licet  
tutor sit datus. ibid. nisi qua-  
tenus cum libertate sit institu-  
tus: modò non infraudem  
creditorum. 188.

Serui & obsides nec iure  
militari, nec communi testaci  
possunt, & cur. 175.

Seruus pœnæ a milite hæ-  
res institui non potest. 189. &  
quatenus possit. 190.

Sigilli appositi in testa-  
mento inter liberos an valeat  
absque subscriptione. 24.

Signator falsi testamenti,  
fallum committit. 286.

Signum Curæ testamento  
appositum, præsumitur vo-  
lente testatore appositū. 128.

Sine liberis non est, qui v-  
num habet filium. 48.

Solennitas in ipso actu te-  
standi omissa, frustra postea  
adhibetur. 114.

Solennitas temporis non  
extraneorum, sed potissimum  
liberorum respectu requiri-  
tur. 26.

Solennitas testamenti, quod  
coram actis fit, nulpiam sub-  
lata legitur. 127.

Spiritualis militia. 151.  
Spirij an testamenti exe-  
cutores esse possint. 454.

Status hominis in quibus  
consistat. 349.

Status dignitate non muta-  
tur, & per hoc testamentum  
non sit irritum. 347.

de Statu suo incertus testa-  
ti non potest. 349.

Stigmatum impositio qua-  
lis. 146.

# INDEX

Sublector testamenti, falsum committit. 285.

Subscriptio patris an & quatenus sit necessaria in testamento inter liberos: & qualis ea esse debeat. 24.

Subscriptio liberorum tantum valet, quantum patris: etiamsi inaequaliter in eo testamento instituti sint. 25.

Subscriptio extranei vel notarii in testamento inter liberos non attenditur. 26.

Subscriptio testatoris sola sufficit in testamento ad pias causas. 76.

Subscriptionis testium solennitas Imp. Leonis Nov. 43. remissa. 98.

Substitutio vulgaris expressa continet tacitam pupillarem: & quatenus non. 192.

Substitutio reciproca an & quatenus locum habeat. 192.

Substitutio militaris quæ. 197.

Superscripta quæ. 390.

Suprema hominum iudiciorata manere publicè interest. 304.

Suppressor alieni testamenti, fallum committit, & quis supprimere dicatur. 284.

Surdus quatenus mortuo comparetur. 184. Lege Mūtus.

Suus hæres quis sit, & yn-

de dictus. 313.

Suus posthumus quis, & quis alienus. 315.

# T.

Tabulæ testamenti statim aperiendæ: à quo appellare non licet. 422. Sed non nisi post mortem testatoris, non autem viuo testatore. ibid. ne quidem Notario. 423.

Tabulæ testamenti quo modo aperiendæ sint: & in quo loco, & coram quibus. 424. & à quibus vel præsentibus, vel absentibus. ibid. & intra quod tempus. 425.

Tabulæ sine iudicis auctoritate apertæ fidem non faciunt. 436. per se apertæ aliam publicationem non desiderant. 436.

Testamentum cur publicum instrumentum dicatur. 410. est publicum instrumentum, & commune hæredum & eorum, quorum interest. 417. totum edi interest hæredis, & cur. 421. exitum suum habere publicè expedit. 404.

Testamentum sive manus testatoris sive alterius scriptus, nihil interest: 132. aliud est in testamenti insinuatione coram actis. 134.

Testamentum non nisi morte te-

# I N D E X

te testatoris fit ratum & effi-  
cax. 423.

Testamentum an & quatenus paratam habeat executio-  
nem 467. vel quod ad legata-  
rium 468. & quatenus non  
ibid.

Testamenta olim in Calatis  
Comitiis palam coram pop.  
Rom. fieri solita. 106.

Testamenti coram Principe  
conditi summa auctoritas, &  
solennitas solennissima. 116.

Testamentum Theodosia-  
num; eiusq; definitio. 116. &  
forma eiusdem. 117.

Testamenti coram Princi-  
pe aut iudice vel apud acta  
differentia, & an valeat ab iq;  
testibus. 127. & cur. 129. Ra-  
tio dubitandi, quod non nisi  
coram maiore magistratu, &  
solenni forma, quem ut revo-  
cacio testamenti, facta valeat.  
127. Ratio decidendi, ex d. l.  
omnium. ibid.

Testamentum in Camera  
insinuatum & confirmatum,  
pro Authentico habetur : &  
quatenus. 120.

In Testamento manu patris  
absque tamen testibus confe-  
cto, extraneis relinqu non  
potest: ne quidem ad pias  
cautas. 27.

Testamentum absque testi-  
um solennitate nullum, 106..